令和7年5月吉日

買参人　各位

東京フラワーポート株式会社

代表取締役　三　沢　　一
配送基本運賃変更のお知らせ

　拝啓　立夏の候　買受人の皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお取引を賜り誠に有難うございます。

さて、働き方改革関連法の施行により2024年4月1日より物流事業者は労働時間等の改善が求められました。これによりドライバーの賃金アップや燃油を始めとする諸物価の高騰により運賃自体を値上げせざるを得ない状況となりました。

取引のある運送事業者から弊社にも運賃の値上げ要請がありましたが、このような経済情勢の中、弊社といたしましては自浄作用により、基本運賃は上げずに運用していく方針でしたが、1年が経過した今、物流や商流に関する環境に変化が現れ、今の運賃形態で今後も継続していくことは非常に難しい状況と相成りました。
つきましては、誠に不本意ではありますが本年7月1日（火）の配送分より基本運賃を下記のとおりに変更させて頂きます。
なにとぞ諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
◆基本配送運賃表

	切花配送運賃

	エリア
	　基本運賃
　　（30ケースまで）
	　30ケース以降
　　　1ケースにつき

	東京23区内
	7,500円
	300円

	市川市・船橋市
＊鎌ヶ谷市の近隣は除く
	7,500円
	300円

	八千代市・鎌ヶ谷市・松戸市
千葉市・市原市・東金市
	9,000円
	300円

	匝瑳市・山武市・茂原市
柏市
	10,000円
	300円

＊上記エリア以外は基本運賃をベース算定します。